АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.11. 2018 г                                     с.Ускюль.                                           № 63
Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 -2021 годы

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст. 29 Положения о бюджетном процессе Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Постановляю:

1. Утвердить прогноз основных характеристик Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 -2021 годы согласно приложению 1.

2. Направить прогноз основных характеристик Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 -2021 годы в Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области одновременно с проектом решения "О бюджете Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы" для сведения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории – Сакс Л.А.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:                         И.Ю. Антонова